
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Požární kniha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, 
Kamýk  

IČO 27895262 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Požární kniha byla dána do užívání dne …………………………… a je určena pro účely kontrol v oblasti PO. 
 
 
Kniha je trvale uložena na provozovně. 
 
 
 
 
Slouží pro provozovnu:  
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
Za provádění kontrol v oblasti PO jsou odpovědni: 
 
      
………………………………………………….  datum pověření  ……….………………… 
  
………………………………………………….  datum pověření  ………..…………………… 
 
………………………………………………….  datum pověření  ………..…………………… 
 
………………………………………………….  datum pověření  ………..…………………… 
 
………………………………………………….  datum pověření  ………..…………………… 
 
 
 
 
 
Za vedení knihy kontrol je odpovědný: 
 
 
………………………………………………….  datum pověření  ………..…………………… 
 

          
 
Za provozovatele:   
                                     ………….……………………………                         ….……………………………… 

jméno a příjmení                    podpis a razítko 
                                              Statutární zástupce / Na základě plné moci 

 
 
 
 
 



 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 
 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 
 



 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 

Datum kontroly:  

Předmět  kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 
 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 
 



 
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 
 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 



 
 
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 
 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  



 
 
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 
 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  



 
 
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  
 

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  

Datum kontroly:  

Předmět kontroly: 
 
 
 
 
 

Zjištěné závady, navržená opatření: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis osoby, která provedla záznam: 
 

 
Podpis vedoucího zaměstnance: 

  



 


